
W M F  W A S S E R K O C H E R  I M  Ü B E R B L I C K

WMF Lumero

WMF Lumero Multi-Wasserkocher

WMF Kineo Wasserkocher Vario

WMF Lono Tee- & Wasserkocher 2-in-1

1,6 L

1,6 L

1,6 L

1,7 L

 elektronisch, Echtzeit-Anzeige, 5-Grad Schritte

 4 Stufen

 Display

 XXL-Korb

Glaseinsatz zur Erwärmung von Getränken & Gerichten

Ikonisches, skandinavisches Design

Vorkoch- & Warmhaltefunktion

Cromargan®

Glas

Cromargan®

Glas (SCHOTT-DURAN®)

Wasserkocher mit Temperaturregler
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Lono Wasserkocher

Lono doppelwandiger Wasserkocher

WMF Lono Glas-Wasserkocher

WMF Bueno Wasserkocher 2-in-1

WMF Stelio Wasserkocher

1,6 L

1,3 L

1,7 L

1,7 L

1,2 & 1,7 L

Doppelwandiges Safety-Touch-Gehäuse

Cromargan®

Cromargan®

Glas (SCHOTT-DURAN®)

Cromargan®

Cromargan®

Wasserkocher
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WMF KÜCHENminis Wasserkocher

WMF KÜCHENminis Glaswasserkocher

Küchenminis Glas-Wasserkocher Vario

0,8 L

1,0 L

1,0 L  5 Stufen Integrierter Teebeutelhalter & Warmhaltefunktion

Cromargan® Silber/Deep Black

Glas

Glas

Wasserkocher für kleine Küchen
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